2024/2/6 上午9:21 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/50093 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：體健科 / 鄭純君

受文者： 彰化縣立育華國小
公告時間：中華民國113年02月03日 18:40
公告編號：11301086
速別： 普通件
附件： ※113 年臺中都會公園環境教育課程簡介-戶外教學.pdf, 環境教育戶外
教學簡章.pdf,

主旨：轉知：內政部國家公園署國家自然公園管理處臺中都
會公園辦理戶外環境教育課程

說明：
一、依據內政部國家公園署國家自然公園管理處113年2月1日
自然遊字第1131000887號函辦理。
二、該處臺中都會公園為保育大肚山的自然生態及人文歷
史，已建置國小及國中之戶外教學環境教育課程，並配合教
育部「113年度環境學習中心校外教學推廣計畫」車資補助計
12梯次，歡迎轄區國小及國中踴躍申請。
三、申請時間為113年3月4日（星期一）上午9時起至3月8日
（星期五）17時止（申請時間外填單，恕不受理活動申請，
亦不另行通知），依核定原則錄取至額滿為止。